
Em R$
BENEFICIOS PAGOS

COMPETÊNCIA VALOR DIRETAMENTE
JANEIRO 110.122,61       10.347,91       10.347,91                 -                                  10.347,91        20.02.2015 10.03.2015
FEVEREIRO 141.960,86       13.154,84       13.154,84                 -                                  12.692,21        20.03.2015 26.03.2015
MARÇO 165.568,45       15.092,77       15.092,77                 -                                  14.542,49        20.04.2015 23.04.2015
ABRIL 169.408,39       15.477,74       15.477,74                 -                                  14.777,40        20.05.2015 20.05.2015
MAIO 172.078,04       15.763,41       15.763,41                 -                                  15.011,74        19.06.2015 18.06.2015
JUNHO 167.081,92       15.295,58       15.295,58                 -                                  14.626,77        20.07.2015 17.07.2015
JULHO 156.736,74       14.211,16       14.211,16                 -                                  14.211,16        20.08.2015 19.08.2015
AGOSTO 159.610,21       14.465,76       14.465,76                 -                                  14.465,76        18.09.2015 18.09.2015
SETEMBRO 156.666,30       14.203,20       14.203,20                 -                                  14.203,20        20.10.2015 06.10.2015
OUTUBRO 158.065,21       14.285,40       14.285,40                 -                                  14.285,40        20.11.2015 10.11.2015
NOVEMBRO 160.486,30       14.529,55       14.529,55                 -                                  14.529,55        18.12.2015 07.12.2015
DEZEMBRO 151.453,79       13.901,29       13.901,29                 -                                  13.858,13        20.01.2016 06.01.2016
13º SALÁRIO 107.044,91       10.179,75       10.179,75                 -                                  10.312,24        20.01.2016 28.01.2016
TOTAL 1.976.283,73    180.908,36     180.908,36               -                                  177.863,96      
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ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR
JANEIRO 112.458,86       24.740,94       24.452,74                 288,20                            24.452,74        20.02.2015 10.03.2015
FEVEREIRO 144.297,11       31.745,30       31.457,10                 288,20                            27.338,11        20.03.2015 26.03.2015
MARÇO 167.904,70       36.939,03       36.729,43                 209,60                            31.568,88        20.04.2015 23.04.2015
ABRIL 171.744,64       37.783,81       37.574,21                 209,60                            31.968,13        20.05.2015 20.05.2015
MAIO 174.414,29       38.371,11       38.056,71                 314,40                            29.851,62        19.06.2015 18.06.2015
JUNHO 169.418,17       37.271,97       36.957,57                 314,40                            32.898,06        20.07.2015 17.07.2015
JULHO 159.072,99       33.405,33       33.143,33                 262,00                            33.049,55        20.08.2015 19.08.2015
AGOSTO 161.946,46       34.008,78       33.668,18                 340,60                            33.668,18        18.09.2015 18.09.2015
SETEMBRO 159.002,55       33.390,55       33.023,75                 366,80                            33.023,75        20.10.2015 06.10.2015
OUTUBRO 159.806,46       33.559,36       33.192,56                 366,80                            33.192,56        20.11.2015 10.11.2015
NOVEMBRO 162.822,55       34.192,75       33.825,95                 366,80                            33.825,95        18.12.2015 07.12.2015
DEZEMBRO 152.740,04       32.075,39       31.708,59                 366,80                            31.708,59        20.01.2016 06.01.2016
13º SALARIO 107.044,91       22.479,44       22.479,44                 -                                  22.479,44        20.01.2016 28.01.2016
TOTAL 2.002.673,73    429.963,76     426.269,56               3.694,20                         399.025,56      

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSE

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS 

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
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